
Gestão 2021 - 2024

PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: REGINALDO MACÁRIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE: KADMO CARRIÇO CORREA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: CELIO ROBERTO CAMPOS

Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Francisco Alves da Silva, nº 443
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 
Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Sexta -  Feira,

11 de Novembro de 2022

ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1300

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 2ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1300 -  DEODÁPOLIS - 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2022 - RP

PROCESSO LICITATÓRIO N° 151/2022

LICITAÇÃO COM AMPLA CONCORRENCIA,  ITENS EXCLUSIVOS E RESERVA DE COTA DE ATÉ 25%  PARA ME, EPP e  MEI.

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de Madeiras Serradas e Estacas de Eucalipto para atendimento da Secretaria Mu-
nicipal de Infraestrutura Produção e Meio Ambiente e Secretaria Municipal de Esporte.

TIPO: Menor Preço por Item, os itens 01, 02, 03, 04, 05, 08, 09, 10, 11, 12, 13 e 14, serão destinados para ME, EPP e MEI em cumprimento aos 
artigos 6º e 8º do Decreto nº 8.538/2015, os itens 07 e 08, será aberto para ampla concorrência, onde poderá participar todas as empresas 

pertencentes ao ramo de atividade relacionado ao objeto da licitação.

PRAZO DA ATA: 12 Meses

VALOR ESTIMADO: O valor total estimado para a aquisição é de R$ 773.039,20

DATA DA ABERTURA:  28 de novembro de 2022, às 08:30 horas (local)

LEGISLAÇÃO: Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar 123/2006, alterada pela Lei 147/2014, Decreto Federal 7.892/2013, 
Decreto Federal 8.538/2015, Decreto Municipal nº 029/2007,  e no que couberem pelas disposições da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho 

de 1993 e suas alterações.

O Edital completo estará à disposição no site www.deodapolis.ms.gov.br portal da transparencia  link: http://www.deodapolis.ms.gov.br/e-sic/
editais_licitacoes.php?tipo=1  através de solicitação no e-mail: editaisprefeituradeodapolis@gmail.com e no setor de Licitações da Prefeitura 

Municipal de Deodapolis - MS, se impresso recolher uma guia no valor de R$ 30,00 (trinta reais).

Poderão participar deste Pregão as empresas pertencentes ao ramo de atividade relacionado ao objeto da licitação, outras informações pode-
rão ser obtidas pelos telefone 0xx(67) 3448-1894, ramal 220 ou no setor de licitação, no horário das 07:30 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas.

Deodápolis - MS, 10 de novembro de 2022.

JEAN MARTINS SOBRAL

Pregoeiro - Decreto 086/2022

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2022

PROCESSO LICITATORIO Nº 055/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2022

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE CULTURA E TURISMO, SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITA-

ÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE e as empresas B. A. MARQUES LTDA – ME, LUCIVANIA DA SILVA SANTOS – MEI.

OBJETO: O presente termo tem por objetivo e finalidade de REGISTRAR os preços para Aquisição futura de Pães, Bolos, Assados e Similares 
para atender as necessidades das Secretarias de Administração, Saúde, Esporte, Educação Assistencial Social, Meio Ambiente e Habitação 

do município, conforme itens, especificações e quantias, marcas e valores abaixo relacionados:

PREÇOS: Os preços ofertados pela empresa signatária da presente Ata de Registro de Preços são os especificados nas tabelas abaixo de acordo 
com a respectiva classificação e não houve nenhuma alteração de preços no trimestre, conforme itens, especificações quantias, marcas e valo-

res abaixo relacionados:

Empresa: B. A. MARQUES LTDA - ME



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 3ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1300 -  DEODÁPOLIS - 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

Item Especificação das mercado-
rias

Quant. Marca V. 
Unit.

V. Total R$

01

BOLO CASEIRO SIMPLES. 
SEM RECHEIO. COM CO-

BERTURA SIMPLES. (SABO-
RES CENOURA, CHOCOLA-

TE, LIMÃO E COCO)

173 Gabriele 24,70 4,273,10

02

BOLO CASEIRO SIMPLES. 
SEM RECHEIO. SEM CO-

BERTURA. (SABORES 
FUBÁ, MILHO, COCO

211 Gabriele 22,80 4.810,80

07

PÃO TIPO BISNAGUINHA 
EMBALAGEM 300 À 400 G, 
DE 1º QUALIDADE, COM 

COR E AROMA CARACTE-
RÍSTICOS.BASE DE FARI-

NHA DE TRIGO REFINADA, 
TIPO: SEMI-DOCE, FORMA: 
BISNAGUINHA. ACONDI-
CIONADOS EM EMBALA-
GENS DE PLÁSTICO, CON-

TENDO DE 300 À 400G.

300 Bella 
Pane 8,27 2.481,00

08

SALGADOS FRITOS DIVER-
SOS. TAMANHO PEQUENO. 

(COXINHAS, ENROLADI-
NHOS, RISOLES, BOLINHA 
DE QUEIJO, KIBE, ENTRE 

OUTROS)

244 Tropical 91,08 22.223,52

Valor Total R$ 33.788,42
Empresa: LUCIVANIA DA SILVA SANTOS MEI

Item
Especificação das mercado-

rias Quant.
Marca V. 

Unit.
V. Total R$

03

BOLO CONFEITADO. CO-
BERTURA DE CHANTILLY. 
COM RECHEIO. (SABORES 

DE BRIGADEIRO, BEIJINHO 
E FRUTAS)

172
Fabrica-
ção pró-

pria
40,37 6.943,64

04

CHIPA. TIPO PARAGUAIA. 
A BASE DE POLVILHO E 

QUEIJO. COM NO MÍNIMO 
UMA PARTE DE QUEIJO A 
CADA DUAS PARTES DE 

POLVILHO. TAMANHO PE-
QUENO

221
Fabrica-
ção pró-

pria
89,96 19.881,16



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 4ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1300 -  DEODÁPOLIS - 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

05

ESFIRRA ABERTA OU FE-
CHADA. TAMANHO PEQUE-

NO. ASSADA. (SABORES 
CARNE, QUEIJO, CALABRE-

SA, PRESUNTO E MUSSA-
RELA)

265
Fabrica-
ção pró-

pria
135,99 36.037,35

06

PÃO DE SAL FRANCÊS - 
KG.  PESANDO APROXIMA-
DAMENTE 50G CADA UNI-
DADE, ASSADO, FRESCO, 

DO DIA DA ENTREGA, ELA-
BORADO COM FARINHA DE 
TRIGO REFINADA, ISENTO 
DE IMPUREZAS E CORPOS 
ESTRANHOS.TIPO FRAN-

CÊS BRANCO DE SAL

1450
Fabrica-
ção pró-

pria
15,24 22.098,00

Valor Total R$ 84.960,15
VALOR TOTAL R$ 118.748,57

PRAZO: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura.

Deodápolis / MS, 27 de abril de 2022.

PORTARIAS

PORTARIA Nº 039/2022 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022

“Dispõe sobre Conceder a Licença Gestante à Servidora que menciona e dá outras providências”.

MARCIA CRISTINA DA SILVA, Secretaria Municipal de Assistência Social de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especialmente 
aquela prevista no Decreto nº 09/2022 de 02 de Fevereiro de 2022.

RESOLVE

ARTIGO 1º-  CONCEDER A LICENÇA GESTANTE pelo prazo de 180 (cento e oitenta) dias consecutivos a Servidora Pública Municipal con-
tratada a Srª. DAMIANA SANTANA DA SILVA, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, lotada na SECRE-

TARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – SEMAS, desta Prefeitura.

ARTIGO 2º- A Licença concedida pelo Artigo 139 da LCM nº 006 de 16/12/2015, terá início a partir de 17/10/2022 a 14/04/2023, conforme 
atestado médico.

ARTIGO  3º- Este ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Secretaria Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 10 de Novembro de 2022.

MARCIA CRISTINA DA SILVA

Secretaria Municipal de Assistência Social

PORTARIA Nº 211/2022 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022.

“Concede férias a Servidor que menciona e dá outras providências”.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 5ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1300 -  DEODÁPOLIS - 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no artigo 44, incisos 
V e VII, da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E

ARTIGO 1º- CONCEDER férias ao Servidor Público Municipal o SRº  EDEILDO PEREIRA DA SILVA, ocupante do Cargo de Provimento Efeti-
vo de MOTORISTA CARTEITA D, SIMBOLO ANM, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEINFA, desta Prefeitura, referente 

ao período aquisitivo de 05/05/2021 a 05/05/2022.  Sendo que as férias serão gozadas no período de 12/12/2022 a 10/01/2023. Conforme 
requerimento.

ARTIGO 2º-  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 10 de Novembro de 2022.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 178/2022 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022.

“Revogar Portaria nº 168/2022, de 07/11/2022, que menciona e dá outras providências”.

KADMO CARRIÇO CORREA, Secretario Municipal de Saúde de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista 
no Decreto nº 009/2022 de 02 de Fevereiro de 2022.

R E S O L V E

ARTIGO 1º-   REVOGAR a Portaria nº 168/2022 de 07/11/2022, que concede férias a Servidora  Publica Municipal a Srª JUSSARA VANDERLEI, 
ocupante do Cargo em Provimento Efetivo de AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, símbolo ANE, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

– SEMUS, desta Prefeitura. Sendo que férias serão gozadas no período de 01/12/2022 a 30/12/2022.

ARTIGO 2º-   Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Secretario Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 09 de Novembro de 2022.

KADMO CARRIÇO CORREA

Secretario Municipal de Saúde

PORTARIA Nº 059/2022 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE, Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e Financeira de Deodapolis Ms no uso de suas atribui-
ções legais, especialmente aquela prevista no Decreto nº 09/2022 de 02 de Fevereiro de 2022.

R E S O L V E

ARTIGO 1º-    CONCEDER férias a Servidora Publica Municipal a SR.ª SUELI RIBEIRO CAMPOS, ocupante do Cargo em Provimento Efetivo de 
AGENTE ADMINISTRATIVO, símbolo ANM, lotada na SEGAF, desta Prefeitura. Servidora designada para prestar serviços junto ao FORUM da 

Comarca de Deodapolis Ms.

ARTIGO 2º-  As férias são referente ao período aquisitivo de 10/07/2020 a 10/07/2021. E será gozadas no período de 09/01/2023 a 
07/02/2023. Conforme requerimento de 08/11/2022.

ARTIGO 3º-   Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Secretaria Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 10 de Novembro de 2022.

JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

Secretaria Municipal, Gestão Administrativa e Financeira



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 6ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1300 -  DEODÁPOLIS - 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PORTARIA Nº 060/2022 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE, Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e Financeira de Deodapolis Ms no uso de suas atribui-
ções legais, especialmente aquela prevista no Decreto nº 09/2022 de 02 de Fevereiro de 2022.

R E S O L V E

ARTIGO 1º- CONCEDER férias a Servidora Público Municipal a SRª ROSILAYNE PEDROSO GONÇALVES SCARABELOT, ocupante do Cargo 
Efetivo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, SIMBOLO ANM, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA - 

SEGAF, desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo de 04/09/2021 a 04/09/2022.  Sendo que as férias serão gozadas no 1º período de 10 
(dez) dias a partir de 03/01/2023 a 12/01/2023. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Secretaria Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 10 de Novembro de 2023.

JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

Secretaria Municipal, Gestão Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 179/2022 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

KADMO CARRIÇO CORREA, Secretario Municipal de Saúde de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista 
no Decreto nº 009/2022 de 02 de Fevereiro de 2022.

R E S O L V E

ARTIGO 1º- CONCEDER férias a Servidora Público Municipal a SRª MARIA EDINA BEZERRA, ocupante do Cargo Efetivo de AGENTE CO-
MUNITARIO DE SAUDE, SIMBOLO ANM, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMUS, desta Prefeitura, referente ao período aquisi-

tivo de 25/03/2021 a 25/03/2022.  Sendo que as férias serão gozadas no período de 12/12/2022 a 10/01/2023. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Secretaria Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 10 de Novembro de 2022.

KADMO CARRIÇO CORREA

Secretario Municipal de Saúde

PORTARIA Nº 180/2022 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

KADMO CARRIÇO CORREA, Secretario Municipal de Saúde de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista 
no Decreto nº 009/2022 de 02 de Fevereiro de 2022.

R E S O L V E

ARTIGO 1º- CONCEDER férias a Servidora a SRª DAIANE ELEN DA SILVA SANTOS, ocupante do Cargo em Provimento Efetivo de AGENTE CO-
MUNITARIO DE SAUDE, símbolo ANM, lotada na SEMUS, desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo de 25/03/2022 a 25/03/2023. Sen-

do que as férias serão gozadas no 1º período de 20 (vinte) dias a partir de 19/12/2022 a 07/01/2023. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-   Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do secretario Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 10 de Novembro de 202

KADMO CARRIÇO CORREA

Secretario Municipal de Saúde



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 7ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1300 -  DEODÁPOLIS - 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

EDITAIS

CITAÇÃO POR EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE INFRAÇÃO

A Secretária Municipal de Administração e Finanças do Município de Deodápolis, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições 
legais e em conformidade com a LEI COMPLEMENTAR Nº015, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2017, NOTIFICA o(s) contribuinte(s);

406 – FERNANDO VASCONCELOS DE CARVALHO, inscrito no CPF: 017.188.391-89, imóvel 5489/inscrição: 16.04.002.00004.001.001.

6027 – JOAQUIM ALVES DE OLIVEIRA, inscrito no CPF: 043.943.331-53,               imóvel 4843/inscrição: 12.04.025.0004.001.00.

9039 – JUNIOR CESAR DE SOUZA FONSECA,  inscrito no CPF: 245.967.388-40,  imóvel 5513/inscrição: 16.04.003.0012.001.000.

583 – ELENAI CRISPINIANO DA ROCHA, inscrito no CPF: 294.603.281-72,          imóvel 5530/inscrição: 16.04.006.0005.001.000.

O Departamento de Tributação, Cadastro e Fiscalização do Município de Deodápolis, NOTIFICA PARA QUE OBRIGATORIAMENTE, DENTRO DO 
PRAZO DE 08 (OITO) DIAS, contados a partir da publicação deste no Diário Oficial do Município, apresentem resultados referente à LIMPEZA 
DE TERRENOS BALDIOS (preferencialmente por meio de poda mecanizada ou roçada), de sua propriedade assim atendendo o artigo 6º do 

Código de Posturas Municipal, o não cumprimento deste acarretará aos proprietários as medidas legais cabíveis previstas na lei complementar 
nº 15 de 7 de dezembro de 2017.

A ausência de manifestação e atendimento desta será interpretada como discordância com a presente notificação.

Deodápolis/MS, 10 de novembro de 2022.

___________________________________

Fiscalização de Obras e Posturas

1 Art. 6º – Para preservar a estética e a higiene dos logradouros públicos é proibido:

I – Manter terrenos sem adequada limpeza, com águas estagnadas, lixo ou materiais nocivos à saúde pública;



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 8ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1300 -  DEODÁPOLIS - 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

EMPENHOS



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 9ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1300 -  DEODÁPOLIS - 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 10ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1300 -  DEODÁPOLIS - 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 11ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1300 -  DEODÁPOLIS - 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 12ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1300 -  DEODÁPOLIS - 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 13ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1300 -  DEODÁPOLIS - 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 14ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1300 -  DEODÁPOLIS - 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 15ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1300 -  DEODÁPOLIS - 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 16ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1300 -  DEODÁPOLIS - 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 17ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1300 -  DEODÁPOLIS - 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 18ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1300 -  DEODÁPOLIS - 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 19ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1300 -  DEODÁPOLIS - 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 20ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1300 -  DEODÁPOLIS - 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00


		2022-11-10T16:00:08-0400
	MUNICIPIO DE DEODAPOLIS:03903176000141




